РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
            САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Безенчукский
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песочное  третьего  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

31 июля 2018                                        № 123/53
 О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Песочное № 80/36 от 31.08.2017 г. Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность Администрации сельского поселения Песочное, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Администрации сельского поселения Песочное  муниципального района Безенчукский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений  общероссийским и региональным средствам массовой информации для опубликования
      Рассмотрев протест прокурора  Безенчукского района № 86-54-1416/18 от 24.06.2018г. на  Решение Собрания представителей сельского поселения Песочное № 80/36 от 31.08.2017 г. «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность Администрации сельского поселения Песочное, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Администрации сельского поселения Песочное  муниципального района Безенчукский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений  общероссийским и региональным средствам массовой информации для опубликования», руководствуясь ФЗ-№ 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области,  Собрание представителей сельского  поселения  Песочное
                                                      РЕШИЛО:

1. Удовлетворить протест прокурора Безенчукского района № 86-54-1416/18 от 24.06.2018г. на Решение Собрания представителей сельского поселения Песочное № 80/36 от 31.08.2017 г. «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность Администрации сельского поселения Песочное, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Администрации сельского поселения Песочное  муниципального района Безенчукский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений  общероссийским и региональным средствам массовой информации для опубликования».
2. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения № 80/36 от 31.08.2017 г. следующие изменения:

2.1. Пункт 2.  Порядка дополнить подпунктом д) следующего содержания:  Сведения о недвижимом имуществе, транспортных средствах, ценных бумагах, отчужденных  в течение отчетного периода в результате безвозмездной сделки.
3.  Настоящее Решение вступает в силу  со дня его официального опубликования
     и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 г.

  4.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Песочное и

        на  официальном  сайте  сельского поселения  Песочное в сети Интернет.
 Глава  сельского поселения  Песочное                                                   В.Г. Гуреев